
物件番号：3927-268
【1K】ご内覧可★弊社お申込みで仲介手数料無料♪※契約事務手数料は発生致します。★沖大まで徒歩5
分★角部屋・BT別・エアコン★オートロック★ネット無料♪ぜひお気軽にお問合せください♪※女性限定

【間取り図】

◯2階以上 ◯角部屋 ◯フローリング
◯鉄筋(RC造) ◯二人以上入居可
◯保証人不要
◯手数料なし◯バイク置場あり 

・弊社お申込みで仲介手数料無料！※
契約事務手数料16,500円(税込)は発生致
します。
・女性限定
・室内は現況を優先致します。

種別 貸アパート
地域 那覇市長田
家賃 43,000円

共益費 2,000円 衛生費 550円

駐車場 無 駐車場
備考

バイク置き場有り
：月額550円

敷金 0ヶ月 礼金 0ヶ月

手数料  初期費用 139,215円
その他
一時金

■家賃保証会社：13,665円(毎年更新料有：4,555円)
■家財保険：14,000円

■ハウスクリーニング費：38,500円
■消臭除菌：11,000円

■契約事務手数料：16,500円

名称 コーポ新
所在地 沖縄県那覇市長田２‐３３‐５２

築年 2007年2月(築17年)
所在階数 2階 / 4階建

入居日 応相談 専有面積 23.6㎡(7.1坪)

間取り １K(洋 7.3 / K 2.5)

交通 安里駅より徒歩31分
沖縄大学前バス停より徒歩2分

校区 上間小学校まで徒歩6分
寄宮中学校まで徒歩8分

契約期間 定期借家・2.0年 契約料 16,500円

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 冷房 室内洗濯機置き場

沖縄県知事免許　(02)第004693号

ＡＨＣ株式会社
住所：沖縄県糸満市西崎町三丁目7番地7 
営業時間：09:30～18:30 定休日：第１第３第５土・日・祝・ＧＷ・旧盆・年末年始（第２第４土の営業

時間９：３０～１７：００）

TEL：0078 - 60159 - 687110
FAX：098 - 992 - 7722
HP：https://www.ahc-map.jp

取引態様：代理

更新日：2024.04.26
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